1/16直动式
溢流阀
类型 DBD
RC 25402/10.10
替代对象：02.09
目录
内容 页码
特点 1

对于 DBDH.K..1X/..E 类型的阀门，必须移除手轮，然后在插
装式阀可以安装到阀门面板上之前重新安装手轮。
订货代码：DBD 类型的经过类型测试的安全阀 1）
NG 类型名称 组件代码
6
DBDS 6K1X/ E
TÜV.SV. -849.5.F. αw .p.
G
DBDH 6K1X/ E
DBDS 6G1X/ E
DBDH 6G1X/ E
DBDS 6P1X/ E
DBDH 6P1X/ E
10
DBDS 10K1X/ E
TÜV.SV. -850.6.F. αw .p.
G
TÜV.SV. –390.4,5.F.30.p. 2）
DBDH 10K1X/ E
DBDS 10G1X/ E
DBDH 10G1X/ E
DBDS 10P1X/ E
DBDH 10P1X/ E
NG 类型名称 组件代码
20
DBDS 20K1X/  E
TÜV.SV. –361.10.F.αw.p.
DBDH 20K1X/  E
DBDS 20G1X/  E
DBDH 20G1X/ E
DBDS 20P1X/  E
DBDH 20P1X/  E
DBDS 30K1X/ E
DBDH 30K1X/ E
DBDS 30G1X/ E
DBDH 30G1X/  E
DBDS 30P1X/ E
DBDH 30P1X/ E
 客户必须在类型名称中输入压力值；压力设置可 ≥	30 bar
[435 psi] 并且以 5 bar [72 psi] 为增量。
 详细信息在出厂时已输入
1） 组件系列 1X，符合压力设备指令 97/23/EC
2） DBD 的组件代码。10.1X/...；
 400 bar [5801 psi] < p ≤	630 bar [9150 psi]
1） 组件系列 1X，符合压力设备指令 97/23/EC
400
300
40
50
60
80
200
0 20 40 60 80 100 120
100
140